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Urodził	  się	  w	  1978	  roku	  w	  Damaszku,	  w	  Syrii.	  W	  1998	  roku	  ukończył	  pierwsze	  studia	  wyższe	  
z	   tytułem	   inżyniera	   budownictwa	   i	   w	   ciągu	   następnych	   siedmiu	   lat	   brał	   udział	   w	   licznych	  
projektach	   budowlanych	   w	   Syrii.	   Następnie	   w	   2005	   roku	   rozpoczął	   studia	   na	   kierunku	  
Harmonia	   i	   Kontrapunkt,	   które	   prowadziła	   prof.	   Bella	   Tagezieva	  w	  High	   Institute	   of	  Music	  
(Wydział	   Teorii	   i	   Kompozycji)	   w	   Damaszku.	   Studia	   te	   ukończył	   w	   2010	   roku.	   Do	   Polski	  
przyjechał	  w	  2013	  roku	  i	  tu,	  w	  roku	  2015	  uzyskał	  stopień	  magistra	  studiów	  kompozytorskich	  
na	   Akademii	   Muzycznej	   w	   Krakowie,	   pod	   nadzorem	   prof.	   Józefa	   Rychlika.	   W	   2019	   roku	  
uzyskał	   stopień	   doktora	   w	   dziedzinie	   kompozycji	   muzycznej	   na	  Akademii	   Muzycznej	   w	  
Krakowie	  (kierunek	  kompozytorski),	  współpracując	  z	  prof.	  Wojciechem	  Widłakiem.	  W	  latach	  
2010-‐2013	  rozpoczął	  profesjonalną	  karierę	  akademicką	  jako	  nauczyciel	  w	  Higher	  Institute	  of	  
Music	  w	  Damaszku,	  w	  Syrii,	   gdzie	  wykładał	  historię	  muzyki,	   prowadził	   zajęcia	   z	  harmonii	   i	  
kształcenia	   słuchu.	   Był	   gościem	   wykładowym	   Akademii	   Muzycznej	   w	   Krakowie	   -‐	   Polska,	  
Uniwersytetu	  Jagiellońskiego	  w	  Krakowie,	  Uniwersytetu	  Viterbo,	  La	  Crosse,	  Wisconsin,	  USA	  i	  
Wisconsin	   University,	   La	   Crosse,	   Wisconsin,	   USA.	   Profesjonalną	   karierę	   kompozytorską	  
rozpoczęł	  w	  2002	  roku	  od	  skomponowania	  sześciu	  piosenek	  dla	  dzieci,	  które	  znalazły	  się	  na	  
płycie	   dedykowanej	   najmłodszym.	   Następnie	   jego	   utwory	   były	   wykonywane	   na	   wielu	  
festiwalach,	  w	   różnych	  krajach	   i	   salach	  koncertowych	  na	   całym	   świecie.	  Od	  2015	  do	   chwili	  
obecnej	  prowadzę	  amatorski	  Chór	  w	  Kontakcie,	   który	   założyłem	   i	   który	  w	  2020	   roku	  został	  
uhonorowany	  tytułem	  Krakowskiego	  Ambasadora	  Wielokulturowości	  A.D.2019.	  	  
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